УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
                                                              ПРИКАЗ

02.09.2015г.                                                                                               №  202 од
   п. Шушенское

 Об итогах  муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений»
Во исполнение пункта 101 «Плана основных мероприятий по проведению в 2015 году в Российской Федерации Года литературы», №1.1-0745 от 29.10.2014г., приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 9 апреля 2015г. № 388,   проведён муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений (далее – конкурс),  в котором приняли участие учащиеся  образовательных учреждений района

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Признать победителями  муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений учащихся:
Маркову Анастасию – учащуюся  МБОУ «Каптыревская СОШ»
Изосимову Марину – учащуюся  МБОУ «Шушенская СОШ № 1»
Ведерникову Алису – учащуюся МБОУ «Шушенская СОШ № 1»
Коваленко Анну – учащуюся МБОУ «Шушенская СОШ № 1»

2. Признать призерами муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений учащихся:

Бытченко Романа – учащегося  МБОУ «Шушенская СОШ № 1»

Рязанцева Алексея - учащегося  МБОУ «Шушенская СОШ № 3»

Лапаух Софью - учащуюся  МБОУ «Шушенская СОШ № 3»

Сергиенко Наталию - учащуюся  МБОУ «Синеборской СОШ»

Суюрову Светлану – учащуюся  МБОУ «Иджинской СОШ»

Беслер Евангелину – учащуюся МБОУ «Каптыревской СОШ»

Глуцкую Полину – учащуюся МБОУ «Ильичевская СОШ»

Коломыченко Никиту – учащегося МБОУ «Иджинской СОШ»

Сюсину Ксению – учащуюся МБОУ «Шушенской  СОШ № 2»

Сергиенко Анастасию – учащуюся МБОУ «Шушенской СОШ № 3»

Фасхутдинова Валерия – учащегося МБОУ « Дубенской ООШ»

Яковлеву Татьяну – учащуюся МБОУ «Казанцевская СОШ»

Ковалева Владислава – учащегося  МБОУ «Шушенской  СОШ № 3»

Кальянову Алину – учащуюся МБОУ «Шушенской СОШ № 2»
3. Объявить благодарность учителям, учащиеся которых стали победителями конкурса:
Солодухиной Л.П. - учителю русского языка  и литературы МБОУ «Каптыревская СОШ»

Оглезневой И.А. - учителю русского языка  и литературы МБОУ «Шушенская СОШ № 1»

Сапрыкиной Л.Н. - учителю русского языка  и литературы МБОУ «Шушенская СОШ № 1»
Шманевой Л.П. - учителю русского языка  и литературы МБОУ «Шушенская СОШ № 1»
4. Объявить благодарность экспертной группе  конкурса:
 Соловьевой О.П. – методисту МБУ «Шушенский ИМЦ»
 Шманевой Л.П. – учителю русского языка и литературы МБОУ «Шушенская СОШ № 1»

 Сапрыкиной Л.Н. - учителю русского языка и литературы МБОУ «Шушенская СОШ № 1»
 Оглезневой И.А. -  учителю русского языка и литературы МБОУ «Шушенская СОШ № 1»
 Трофимовой Л.С. - учителю русского языка и литературы МБОУ «Шушенская СОШ № 2»
 Искаковой С.М. - учителю русского языка и литературы МБОУ «Шушенская СОШ № 2»
 Стереховой Н.Н. - учителю русского языка и литературы МБОУ «Шушенская СОШ № 3»
 Кураленко Г.А. - учителю русского языка и литературы МБОУ «Шушенская СОШ № 3»
 Костюченко С.Ф. – учителю русского языка и литературы МБОУ «Ильичевская СОШ»
 Савичевой С.Н. – учителю русского языка и литературы МБОУ «Субботинская СОШ»
4.  Работы победителей отправить до 5.10.2015 года  для участия в краевом этапе конкурса.
5.  Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя  руководителя  Управления образования   Подлипаеву А. А.
Руководитель Управления   образования

администрации Шушенского района                                                                   В. Н. Шифрин

PAGE
2